
1  

Zarządzenie nr WAO.0050.263.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 2 listopada 2023 r. 
 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia gry decyzyjnej pk. „ŁOMIANKI - 23” 

 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny  (Dz. U. z 2022 poz. 2305 ze 

zm.), § 5 rozporządzania Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie sposobu 

wykonywania zadań w ramach obowiązku obrony (Dz. U. z 2022 poz. 875), § 10 ust.1 pkt 4 

rozporządzania Rady Ministrów z dnia 31 października 2022 r. w sprawie szkolenia obronnego 

(Dz. U. z 2020 poz. 2348), zarządzam co następuje: 

§ 1 

W dniu 17 listopada 2023 roku przeprowadzić ćwiczenie obronne w formie gry decyzyjnej  

pk. „ŁOMIANKI - 23”  w Centrum Kultury w Łomiankach, ul. Wiejska 12A, na temat:  
 

„Osiąganie wyższych stanów gotowości obronnej oraz realizacja wybranych zadań 

operacyjnych, wynikających z „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Łomianki  

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”. 

§ 2 

Jako cele szkoleniowe gry decyzyjnej przyjmuje się: 

1) przygotowanie kadry kierowniczej Urzędu Miejskiego w Łomiankach oraz kierowników podległych 

i nadzorowanych jednostek organizacyjnych do wykonywania zadań obronnych w czasie 

zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny; 

2) pogłębianie i utrwalanie umiejętności i nawyków oraz znajomości zasad i procedur dotyczących 

planowania i wykonywania zadań obronnych; 

3) doskonalenie umiejętności oceniania sytuacji, a także rozwiązywania problemów oraz 

podejmowania decyzji w oparciu o przyjęte procedury; 

4) kształtowanie u uczestników ćwiczenia,  umiejętności i nawyków działania zespołowego na rzecz 

skutecznego kierowania podległymi komórkami organizacyjnymi i jednostkami podczas realizacji 

zadań obronnych. 

§ 3 

W grze decyzyjnej wezmą udział: 

1) Kierownictwo Urzędu Miejskiego 

− Burmistrz 

− Pierwszy Zastępca Burmistrza, Drugi Zastępca Burmistrza, Sekretarz, Skarbnik 

2) Kierownicza kadra Urzędu Miejskiego w Łomiankach 

− Naczelnicy Wydziałów 

− Kierownicy Referatów 

3) Samodzielne stanowiska pracy Urzędu Miejskiego w Łomiankach. 

4) Kierownicza kadra podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych.  

  



2  

§ 4 

1. Grą decyzyjną kierować będzie Burmistrz Łomianek. 

2. Na zastępcę Kierownika gry decyzyjnej wyznaczam Pierwszego Zastępcę Burmistrza . 

3. W celu przygotowania i przeprowadzenia gry decyzyjnej powołuję Zespół Autorski w składzie: 

1) Kierownik Zespołu Autorskiego: Marcin Węgiełek – Komendant Straży Miejskiej  

w Łomiankach  

2) Członkowie Zespołu Autorskiego: 

a)     Krzysztof Sulikowski – Główny Specjalista ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego 

b)    Agnieszka Godyń – Główny Specjalista ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego 

4. W celu przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia, Zespół Autorski wraz z instruktorem 

prowadzącym grę decyzyjną opracuje niżej wymienioną  dokumentację: 

1) plan przygotowania i przeprowadzenia gry decyzyjnej, 

2) założenia do gry decyzyjnej, 

3) ramowy plan przeprowadzenia gry decyzyjnej, 

4) inne potrzebne dokumenty. 

 

§ 5 

1. Sekretarza Gminy Łomianki zobowiązuję do zabezpieczenia potrzeb lokalowych i materiałowych 

niezbędnych do sprawnego przeprowadzenia gry decyzyjnej. 

2. Skarbnika Gminy zobowiązuję do właściwego nadzoru nad wykorzystaniem i rozliczeniem środków 

finansowych wydzielonych na przeprowadzenie gry decyzyjnej. 

 

§ 6 

Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych zobowiązuję do kontroli przestrzegania przez 

uczestników gry decyzyjnej przepisów w zakresie ochrony informacji niejawnych. 

 

§ 7 

Całość opracowanej dokumentacji z przebiegu gry decyzyjnej uczestnicy przekażą do Referatu ds. 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Straży Miejskiej w Łomiankach do dnia 22.11.2023 r. 

§ 8 

Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Straży Miejskiej w Łomiankach.  

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 


		2023-11-03T14:05:40+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




